
520

580

580

680

680

300

400

150

生ビール

中ビン

シンハー

チャーン

レオビール

ノンアルコールビール

ホッピー

ホッピーナカ

BEER & HOPPY
中ジョッキ

中ビン

330㎖

330㎖

330㎖

334㎖

330㎖

ビール・ホッピー

SOUR & HIGH BALL サワー
ハイボール

Shochu & soda

Oolong sour

Tomato highball

Greentea hi

Turmeric tea hi

Mango sour

Fresh lemon sour

Lemon sour

Highball

Ginger highball

酎ハイ

ウーロンハイ

トマトハイ

緑茶ハイ

ウコン茶ハイ

マンゴーサワー

生レモンサワー

レモンサワー

ハイボール

ジンジャーハイボール

280

380

450

380

380

450

480

380

450

480

SHOCHU 焼酎

Skoku-murasaki

Take-densetsu

Take-monogatari

こく紫

竹伝説

竹物語

<芋>

<麦>

<米>

鹿児島県/さつま司酒造

佐賀県/やまと酒造

佐賀県/やまと酒造

ALL 450

Hoppy refill

BEER BASE
シャンディガフ
Shandygaff Red eye

レッドアイ

SPIRITS BASE
ジントニック

ジンバック

ウォッカトニック

モスコミュール

メキシコーク
Gin tonic

Gin buck

Vocka tonic

Moscow mule

Mexicoke

COCKTAIL カクテル ALL 450

on the rock
ロック / / /hot water

お湯割り
water
水割り

straight
ストレート

DRINK
ドリンク

（スーパドライ）

（スーパドライ）

Draft beer

Bottle beer

Singha

Chang

Leo Beer

non-alcohol beer

Hoppy (black / white)

LIQUEUR BASE
カンパリソーダ

カンパリオレンジ

スプモーニ

カシスウーロン

カシスオレンジ

Campari soda

Campari orange

Spumoni

Cassis oolong tea

Cassis orange

Dita asia

Dita pineapple

Tiffin milk

Tiffin cooler

Tiffin orange

ディタエイジア

ディタパイン

ティフィンミルク

ティフィンクーラー

ティフィンオレンジ

(黒/白)



写真はイメージです。このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です。ご精算時消費税相当額を申し受けます。

580

680

680

シンハー

チャーン

レオビール

330㎖

330㎖

330㎖

Singha / Thailand

Chang / Thailand

Leo Beer / Thailand

480モンシャム
Mon Siam

280

280

280

280

250

250

250

250

250

WINE ワイン

House wine (red / white)
ハウスワイン(赤/白）

ALL 450

2500
450

ボトル

グラス

ボトル

グラス

CHINESE LIQUEUR 中国酒

Plum liqueur
梅酒

Apricot liqueur
杏露酒

Lemon liqueur
レモン酒

オレンジジュース

パイナップルジュース

マンゴージュース

トマトジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

緑茶

ウコン茶

Orange juice

Pineapple juice

Mango juice

Tomato juice

Coke

Ginger ale

Oolong tea

Green tea

Turmeric tea

SOFT DRINK ソフトドリンク

「竹炭ろ過」を使い、香り高い高級ジャスミンライスから生まれた米焼酎。

アルコール度数は高めですが、さらりとしたやさしい飲み口が特徴です。

480センソム
Sang som
東南アジア第一の大河メコン川より名付けられた地酒米。サトウキビを

主原料としたエスニック料理との相性が抜群のスピリッツ。

3000
500

モンスーンバレー（赤/白）
Monsoon valley

THAI BEER タイビール

THAI SYOCHU タイ焼酎

THAI SPIRITS タイ・スピリッツ

THAI WINE タイ ワイン

豊作と繁栄の象徴でモンスーンを司る蛇神

ナーガをモチーフにしたエキゾチックなワイン

on the rock
ロック / / /soda

炭酸割り
water
水割り

coke
コーラ割り

on the rock
ロック / / /soda

炭酸割り
water
水割り

coke
コーラ割り

on the rock
ロック / / /hot water

お湯割り
water
水割り

straight
ストレート

ALL 500

TROPICAL COCKTAIL トロピカル
カクテル

マリブコーク

マリブミルク

マリブオレンジ

マリブパイン

マンゴヤントニック

マンゴヤンオレンジ

マンゴヤンパイン

マンゴヤンココパイン

Malibu & coke

Malibu & milk

Malibu & orange juice

Malibu & pineapple juice

Mangoyan & tonic water

Mangoyan & orange juice

Mangoyan & pineapple juice

Mangoyan, malibu & pineapple juice

アユタヤ産本格焼酎 28°

タイベストセラー
スピリッツ　40°


