

ເກມ ຜົນ ເມນຸ

DRINK
ドリンク

BEER & HOPPY ビール・ホッピー

生ビール	Draft beer	中ジョッキ (スーパードライ)	520
中ビン	Bottle beer	中ビン (スーパードライ)	580
シンハー	Singha	330ml	580
チャーン	Chong	330ml	680
レオビール	Leo Beer	330ml	680
ノンアルコールビール	non-alcohol beer	334 ml	300
ホッピー(黒/白)	Hoppy (black / white)	330ml	400
ホッピーナカ	Happy refill		150

SOUR & HIGH BALL サワー・ハイボール

酎ハイ	Shochu & soda	280
ウーロンハイ	Oolong sour	380
トマトハイ	Tomato highball	450
緑茶ハイ	Greentea hi	380
ウコン茶ハイ	Turmeric tea hi	380
マンゴーサワー	Mango sour	450
生レモンサワー	Fresh lemon sour	480
レモンサワー	Lemon sour	380
ハイボール	Highball	450
ジンジャーハイボール	Ginger highball	480

COCKTAIL カクテル ALL 450

BEER BASE

シャンディガフ	Red eye
Shandygaff	Red eye

SPIRITS BASE

ジントニック	モスコミュール
Gin tonic	Moscow mule
ジンバック	メキシコーク
Gin buck	Mexicoke

WATER BASE

カンパリソーダ	ディタエイジア
Compani soda	Dita asia
カンパリオレンジ	ディタパイン
Compani orange	Dita pineapple
スプモーニ	ティフィンミルク
Spumoni	Tiffin milk
カシスウーロン	ティフィンクーラー
Cassis oolong tea	Tiffin cooler
カシスオレンジ	ティフィンオレンジ
Cassis orange	Tiffin orange

SHOCHU 焼酎

ALL 450

〈芋〉 こく紫	鹿児島県 / さつま司酒造
Shokku-murasaki	Shokku-murasaki
〈麦〉 竹伝説	佐賀県 / やまと酒造
Take-densetsu	Take-densetsu
〈米〉 竹物語	佐賀県 / やまと酒造
Take-monogatari	Take-monogatari

ロック / 水割り / お湯割り / ストレート
on the rock / water / hot water / straight

THAI BEER タイビール

シンハー	Singha / Thailand	330ml	580
チャーン	Chang / Thailand	330ml	680
レオビール	Leo Beer / Thailand	330ml	680

THAI SHOCHU タイ焼酎

モンシャム	アユタヤ産本格焼酎 28°	480
	Mon Siam	

「竹炭ろ過」を使い、香り高い高級ジャスミンライスから生まれた米焼酎。
アルコール度数は高めですが、さらりとしたやさしい飲み口が特徴です。

ロック / 水割り / 炭酸割り / コーラ割り
on the rock / water / soda / coke

THAI SPIRITS タイ・スピリッツ

センソム	タイベストセラー Song som	480
	スピリッツ 40°	

東南アジア第一の大河メコン川より名付けられた地酒米。サトウキビを主原料としたエスニック料理との相性が抜群のスピリッツ。

ロック / 水割り / 炭酸割り / コーラ割り
on the rock / water / soda / coke

THAI WINE タイワイン

モンスーンバレー(赤/白)	ボトル	3000
Monsoon valley	グラス	500

WINE ワイン

ハウスワイン(赤/白)	ボトル	2500
House wine (red / white)	グラス	450

CHINESE LIQUEUR 中国酒

梅酒	杏露酒	レモン酒
Plum liqueur	Apricot liqueur	Lemon liqueur

ロック / 水割り / お湯割り / ストレート
on the rock / water / hot water / straight

TROPICAL COCKTAIL トロピカルカクテル

マリブコーク	ALL 500
Malibu & coke	
マリブミルク	■
Malibu & milk	
マリブオレンジ	
Malibu & orange juice	
マリブパイン	
Malibu & pineapple juice	
マンゴヤントニック	
Mangayon & tonic water	
マンゴヤンオレンジ	
Mangayon & orange juice	
マンゴヤンパイン	
Mangayon & pineapple juice	
マンゴヤンココパイン	
Mangayon, malibu & pineapple juice	

SOFT DRINK ソフトドリンク

オレンジジュース	280
Orange juice	
パイナップルジュース	280
Pineapple juice	
マンゴージュース	280
Mango juice	
トマトジュース	280
Tomato juice	
コーラ	250
Coke	
ジンジャーエール	250
Ginger ale	
ウーロン茶	250
Oolong tea	
緑茶	250
Green tea	
ウコン茶	250
Turmeric tea	